2023 年 3 吉日

関係者各位

2023 年度 第 1 クール（2023 年 4～6 月）自主事業講座について

拝啓 春寒しだいに緩むころ、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。早速ですが 2023 度 第 1 クール自主事業講座

のご案内を差し上げます。講座日程および講座内容等などにつきましては、下記および別紙・

自主事業実施カレンダーにてご確認ください。ご不明な点は、施設までお問い合わせください。

敬具

記

詳細必ず裏面をご覧ください

実 施 講 座 曜 日
実 施 回 数

（受 講 料）
時 間 定 員

ジュニアスイム①

（旧カメクラス）

月・水・木 \8,100（全 9 回）

15:30～16:30 各  8 名

金 \6,300（全 7 回）

ジュニアスイム②

（旧マンボウクラス）

月・水・木 \8,100（全 9 回）

16:45～17:45 各 1 6 名

金 \6,300（全 7 回）

ジュニアスイム③

（旧イルカ・クジラクラス）

月・水・木 \8,100（全 9 回）

18:00～19:00 各 1 6 名

金 \6,300（全 7 回）

成人スイム 基礎クラス 月 \8,100（全 9 回） 11:00～12:00   1 0 名

成人スイム 初     級
水

木
\8,100（全 9 回）

11:00～12:00

13:00～14:00
各 1 0 名

成人スイム 中  上  級
月

木
\8,100（全 9 回）

13:00～14:00

11:00～12:00
各 1 0 名

◇ 申込受付期間

2023 年 3 月 13 日(月)~2023 年 3 月 26 日(日)

【3/14（火）、3/19（日）、3/22（水）は休場日もしくは全館占用のため受付不可 】

◇ 受 付 場 所 ― SAGA アクア受付

◇ 受 付 時 間 ― 10：00～17：00【時間外の受付不可】

◇ 申 込 方 法  ― SAGA アクアへ来場いただき受講申込書を記入。

（注意）電話申し込み可。ただし受付期間内に申込書の記入が必要です。

来場がない場合はキャンセルと判断させていただきます。

◆ 全館占用行事および日本代表合宿予定のため、講座実施回数が曜日により異なり

ます。カレンダーにてご確認ください。

◆ 現在、SAGA アクア北側はパーキングパーミット掲示車両の駐車スペースです。

  受講者送迎時の駐停車は一切お断りしています。

皆様のご理解、ご協力に感謝いたします。

◆ 定員オーバーした講座は厳正なる抽選を行い、受講いただけない方のみ連絡

差し上げます。電話連絡が無かった方は、受講いただけますので初回講座受講時に

受講料の入金をお願いします。

◆  最少催行人数は 4 名です。お申込者数が満たなかった講座は実施できかねますので

予めご了承ください。

◆ 講座受講料は\900/回×講座実施回数です。

◆ 自主事業講座はサブ 25ｍプールにて実施。

◆ 初回講座時に無断欠席をされた場合、受講キャンセルと判断させていただきます。

【 重要① 】

2023 年 4 月より駐車場が有料化されます。詳細は別紙参照ください。

【 重要② 】

■2023 年度 1~2 クール(2023 年 4~9 月)福岡開催の世界水泳事前合宿

■2023 年度 3~4 クール(2023 年 10~12 月)SAGA2024 国スポ開催期間の前後

上記期間は、自主事業講座休講もしくは実施回数が少なくなる予定です。予めご了承ください。

以上

お問合せ：SAGA アクア 0952-33-6119